z non spūalibus debetur. Sed in eccia
 vtrūq; genu flectendū est non altez tan
 tū ne iudeis assimilemur. Nā z christo
 omne genu flectit. ad phil. ij. c. Salomō
 quidē p populo orans vtrūq; genu in
 terram figebat. z manus ad celū expan
 debat. pur legit. iij. Reg. c. viij. eadē est
 am ratone nō est acclīnādū principi se
 culari facte recta. siue secreta sine loqn
 do siue auscultando. h dūtaxat ab aure
 sinistra capite flexo. In fine vō pfecte z
 cōplete pñciat. qz ad perfectū z perfe
 cto vocabulo dignū videlīcet ad deum
 dirigit sermonē. Porro epō volenti le
 gere z dicenti. Iube domine benedicere.
 nullus minor benedicere debet. Pñ
 in quibusdā ecclesijs nihil ei rīdetur. i
 alijs vō rīdet vnus presbyter. Ora pro
 nobis pls pater ad dñm. z tūc ep̄s dicit
 Magnificate dñm mecum. Tūc aut ep̄s
 debet pfecte pñciare. iube domine.
 quonā ad deū q̄ perfectus ē sermones
 dirigere intelligitur. In nonnullis vō
 ecclesijs episcopo legere volente sacer
 dos dicit. Iube domine benedicere. Et
 ipse episcopus dicta bñdictione legit. Cū
 etiā legere lectionem non sit sacerdotis
 vel episcopi officiū. h lectoris si nullus
 alius episcopus vel sacerdos assit. pōt
 alius inferioris ordinis tanq̄ lectorus
 in persona ecclesie dicere. Iube dñe be
 nedicere. z ipse sacerdos vel episcopus
 lecturus in persona xp̄i ei reddis bene
 dictionē. v̄ legat absq; iube domine be
 nedicere. In quibusdā ecclesijs ipse ep̄s
 dicit. Iube domine. z minor cui volūta
 rie in hoc se ex humilitate subijcit bene
 dicit. Lectione finita dicit lector. Tu au
 tem dñe r̄. Qd̄ neq; de lectione ē. n̄ eq;
 ei cōtinuat. h ille ad deū sermonē diri
 sēs se excusat. q. d. Domine peccauit le
 gendo forsā modularē pñcians cur
 plāne laudis hūane vel captando ven
 tum humani favoris. Et audientes si
 militer forte peccauerūt vanis cogitat

onibus intendentes v̄ a lectione audi
 tum auertentes. Tūc pro sed. Sed tu
 domine miserere nostri. Qd̄ vō respō
 detur a cūctis deo gratias. nō ad tu aut
 h ad lectionē refertur. Est. n. vox eccie
 deo gratias exoluentis. ac si dicat. De
 patit nos verbis salutis que sunt cib
 anime z p̄ hmōi beneficio. deo gratias
 supple exolum? Rursus pluralitas
 lectionū pluralitatem significat p̄dica
 torū qui sunt tempe gratie sicut z pa
 citas in p̄fectis raritatem significat tpe
 legis. Sed z vicissitudines lectorū sunt
 successiones legatorū. qui dum iube do
 mine benedicere dicūt licentiam profi
 ciscendi petunt z dum eis benedicunt.
 licentia datur. in quo innuitur q̄ null
 p̄dicare debeat. nisi missus. Quō. n. p̄
 dicant nisi mittant. Ipa lectio est in
 tincta legationis executio. Tu aut̄ offic
 legati reuertit. vbi i eo q̄ misericordia
 implozatur innuit ipm̄ legationis vel p̄
 dicatōis officiū non sine alluitas vel le
 nis culpe pulvere peragi posse. Vnde
 Augusti. Verbū predicatōnis secur
 audit h̄ dicatur. Predicator em̄ p̄ terrā
 ambulat z difficile est ei qui per terram
 ambulat pedes nullo pulvere sordida
 re. z p̄dicatorem cum se bene predicare
 senserit. nullus spirītu elationis erigat.

Et attende q̄ sicut in ecclesia duo sūt
 ordines sapientes z insipientes. sic due
 sunt lectionū maneries. In illis em̄ le
 ctionibus que ad missam legūtur sapi
 entes instrūtur. in his vō que in nocte
 dicūtur insipientes erudiūtur. Vnd̄ et
 exponūtur. Et nota q̄ terminātur le
 ctiones quatuor modis. Primo gene
 raliter per Tu autē. Secūdo in aduen
 tu z in natiuitate z in epiphania lectio
 nes de Isaiā finiūtur per hec dicit do
 minus conuertimini r̄. qui i natiuitate
 hoc dicūt mouentur ex illo capitulo
 Esate quod tunc legit. primo tempore
 allentata est. vbi dicit. z in om̄ibus his

nō ē anersus furo: meus et ppl's meus
 nō ē cōuersus. Et ideo eccia hortamur i
 psona xpī pplm peccatorē vt cōuertat.
 Hoc idē etiā fit ppter eandē causam in
 qbusdā ecclesijs qñ legif de Hieremia
 exprobrante duriciā pctōꝝ qui p peni-
 tentiā nō cōuertitur. Tercio mō lectio-
 nes q legūtur in triduo añ pasca de tre-
 nis hieremie finiūtur p hierusalē hteru-
 sales cōuertere ꝛc. put ibi dicit. Quar-
 to lectiones p defunctis fiuntur sim-
 pliciter sine altero pmissōꝝ. In qbusdā
 tñ ecclesijs finiūtur p beati moꝝti qui
 in dño moriūtur qd sumit ex fine cuius-
 dam sermonis quē Augustin⁹ de mor-
 tuis cōplauit. Hoc etiā nota q in ter-
 cia nocturna legif euangeliū et omelia
 euangeliū eiusdem diei. Quia terciā no-
 cturna designat tēpus gratie in q euan-
 geliū recitatū est. et in quo euāgelica p-
 dicatio celebrat. pout in tit. de noctur-
 nis dicit. Non est etiam omittendū
 q antiq's temporib⁹ eliminatis heresi-
 bus q veritate trinitatis impugnabant
 facti ptes ad hoc vt sancta trinitas mag-
 nis nota esset. ordinauerunt q nona le-
 ctio semp de trinitate legeret. et nonum
 rñsorū similiter de eodez cantaret. et q
 etiā i prima fersa missa de trinitate di-
 ceret. quo diuī⁹ obseruato et trinitate
 cūctis innoscere eccia lectionē de tri-
 nitate omisit sꝫ rñsorū de trinitate et
 alla in missa in dñicis diebus vel ppter
 solitū vsū vel ppter dulcē cantilenaz
 in plerisqꝫ locis retinuit. et ita nunc im-
 proprie vocat rñsorū. qz lectioni prece-
 deri nō rñdet. Diuine vō lectiones a q
 busdaz eo q breues sunt lectūcule nū-
 cupantur a plibus vō capitula. eo q vt
 plurimū de capitib⁹ ep̄lar illōꝝ dieb⁹
 qbus dicūtur sumūtur. Nec siquidem
 post psalmos et antiphonas in singulis
 horis dicūt. put statutū ē in p̄cillo aga-
 rhei. q modus ab hesdra sumptus ē vt
 pmissus ē. Et significat capitula doctri-

nam. Ne. n. ppter psalmodiā audiscūz
 animis se fastidiūz ingerat. sicut in dieb⁹
 q manna fastidiebāt. ppter qd deus mī
 sit in eos serpētes ignitos q eos interfi-
 ciebant. ideo pmissit capitulū. i. breuis
 lectio sumpta a nouo vel ve. testa. puo-
 cans ad deuotionē q fastidio cōtraria ē
 et exhorās ad pseuerantiā in bono. In
 pta illud. Hortamur vos ne in vacuūz
 grām dei recipiatis. In nocturnis autē
 copiosius q̄ diurno officio lectionib⁹
 vacamus qz tūc eis aures liber⁹ accō-
 modamus. Et dicūtur hmōi capitula
 siue exhortationes in plerisqꝫ ecclesijs
 p pastorē ad domesticos et sciētes quia
 sicut ligna lignis adijctm⁹ vt ignis ma-
 gis ardeat. ita ignitis domesticōꝝ cor-
 dib⁹ ignita pastoꝝ vba adijctantur vt
 magis ignitāt. Legūtur etiā he lectōes
 sine Iube dñe et absqꝫ bñdictione. quo-
 niā vt plurimū ep̄s aut sacerdos q vice
 xpī gerūt. et quoz officū tanqꝫ maiorū
 ē excitare pigros. illa legunt quibus p-
 priū est licentiā et benedictionē dare et
 nō petere. nā maior mīnoꝝ bñdicit et si
 ecōtra. Nocturnales vō lectiones a mi-
 noribus leguntur. ideoqꝫ a supiorib⁹ li-
 centiā et benedictionē petūt. In his etiā
 am diurnis lectionibus non dicunt i fi-
 ne. Tu aut sicut fit in nocturnalib⁹. qz
 sacerdos debz esse psecrus et qui diabolo
 licis suggestionibus defacili nō succū-
 bant. et qz in breui sermōe et inter fami-
 lia res vit ē q vt⁹ huanī fauoris capte-
 tur. put qñqꝫ fit i nocturnalib⁹ lectioni-
 bus vt pmissum ē. rñdet tñ deo grās p
 ppter causam in nocturnalibus lectioni-
 bus assignatam. Ad hoc capitulis ho-
 rarum officia diuidentes per preceden-
 tia labores per sequentia premiū signi-
 ficamus. ideoqꝫ pcedētia cōstitūt i psal-
 mis. seqntia i himnis et cātic. Moran-
 dū vō ē q pulcerrim⁹ mos in eccia suo
 lenit vt qter in die et qter in nocte p. In
 gulas diurne siue nocturne psalmodie